12.03.2018 Г. № 85а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 18.08.2015 Г. № 223 «О СОЗДАНИИ ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК (ОПРЕДЕЛЕНИЮ ПОСТАВЩИКОВ, ПОДРЯДЧИКОВ, ИСПОЛНИТЕЛЕЙ)
В целях исполнения требований статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Определить следующий персональный состав Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей):
	Председатель комиссии
	Марусов Александр Васильевич
	Глава Карлукского муниципального образования

	Заместитель председателя комиссии
	Банина Олеся Вячеславовна
	Заместитель Главы Карлукского муниципального образования

	Член комиссии
	Федюкова Ирина Евгеньевна
	экономист

	Член комиссии
	Липницкая Оксана Владимировна
	Начальник организационно-технического отдела

	Член комиссии
	Суханевич Анна Алексеевна
	Начальник Финансово-экономического отдела

	Член комиссии
	Бабенко Елена Геннадьевна
	Консультант

. Отменить Постановление Администрации Карлукского муниципального образования № 359 от 23.11.2017г.
3.  Разместить настоящее постановление на информационных стендах и на официальном сайте администрации Карлукского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карлукского

муниципального образования                                                      А.В.Марусов